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1. Hospodaření roku 2018
 

Oblast hospodaření má ve Výkonném výboru ČASQ na starost předseda ČASQ Ing. Tomáš Cvikl. PrakƟckou část
zajišťuje generální  sekretář ČASQ Ing. Tomáš Fořter a účetní  Petra Divišová. Vzájemná spolupráce s účetní
funguje v režimu, díky kterému má ČASQ průběžně k dispozici  informace o aktuálním hospodaření a stavu
čerpání rozpočtu v řádu několika týdnů po datu, ke kterému jsou zjišťovány. 

Po roce 2017, který byl z hlediska financování sportu v České republice rokem krizovým, kdy událosƟ  kolem
dotací z MŠMT a policejního zásahu, který se jich týkal, značně negaƟvně poznamenaly hospodaření všech
sportovních svazů, došlo v roce 2018 k částečné stabilizaci situace. Odbor sportu MŠMT se podařilo personálně
posílit,  ale  pro  rok  2018  se  pořád  nedařilo  vypisovat  dotační  programy  pro  sportovní  svazy  včas.  Řada
programů  tedy  byla  vyhodnocena  a  prostředky  svazům  zaslány  opět  o  dost  později,  než  tomu  bývalo  v
minulosƟ. Programy pro rok 2019 byly již vypsány výrazně dříve a informace o přidělení prostředků alespoň v
některých programech (Organizace sportu, Reprezentace) přišla letos o mnoho dříve, než v minulých letech a v
tuto chvíli již máme prostředky ze všech programů MŠMT na účtě.

Dotační  programy také byly  přepracovány  z  hlediska  kritérií,  která  nyní  rozhodují  o rozdělení  prostředků.
Bohužel  prioritou MŠMT se  stala  podpora  zejména  kolekƟvních  sportů  a některých  vybraných úspěšných
individuálních sportů. Samozřejmě i nadále bohužel zůstává zásadním kritériem při rozdělování prostředků i to,
zda se jedná o sport olympijský. Celkový objem dotací z MŠMT byl však v roce 2018 oproƟ roku 2017 navýšený,
což bylo poziƟvní. Vzhledem k tomu, že jsme v roce 2018 nepořádali Mistrovství Evropy v žádné kategorii (na
které jsme v minulosƟ většinou byli schopni sehnat dotace ať už z MŠMT nebo i z HMP nebo městské čásƟ
Praha 10), tak byl celkový rozpočet ČASQ o něco nižší, než v předchozím roce. To mělo za následek, že ČASQ
nemohla vynakládat prostředky na další rozvojové projekty (markeƟng, squash do škol, pomoc squashi v méně
squashově rozvinutých regionech ČR, …). Prioritou bylo udržet financování veškeré podpory nejlepších hráčů
(dospělých i juniorů) i trenérů. To se úspěšně podařilo a díky na konci roku 2017 zavedené nové podpoře hráčů
PSA se celkový objem podpory pro nejlepší dospělé hráče dokonce podařilo navýšit. 

Z hlediska čerpání rozpočtu a cash flow v průběhu roku proběhl rok 2018 bez větších problémů. Nedostali jsme
se do problémů s přechodným nedostatkem finančních prostředků,  jako tomu bylo na jaře  2017. Čerpání
rozpočtu  probíhalo  podle  plánu  a  v  drƟvé  většině  položek  čerpání  odpovídalo  plánovanému  rozpočtu.  K
významnějšímu překročení rozpočtu došlo v podstatě jen u tří položek. První z nich byly turnaje PSA, kde ČASQ
oproƟ plánovanému jednomu turnaji díky grantu HMP mohla uspořádat i druhý turnaj na konci roku, s čímž
rozpočet  v  době  jeho  sestavování  nemohl  počítat.  Druhou  položkou  je  podpora  hráčů  PSA.  Tady  byla
plánovaná částka překročena zejména z důvodu toho, že naši hráči dosahovali na okruhu PSA velmi dobrých
výsledků a překročení rozpočtu je tedy v tomto případě spíše poziƟvní zprávou. Třeơ položkou jsou medaile
pro MČR, kde ČASQ vždy každé 2 roky hradí dodávku medailí na nadcházející 2 sezóny. Původně měla být
splátka pro sezóny 2017/2018 a 2018/2019 uhrazena na konci roku 2017, ale nakonec byla uhrazena až v roce
2018. Toto se tedy mohlo a mělo projevit již v návrhu rozpočtu pro rok 2018. 

Účetním výsledkem hospodaření ČASQ za rok 2018 je ztráta ve výši 165 Ɵs. Kč. Rozdíl mezi výsledky čerpání
rozpočtu a účetním výsledkem je dán ơm, že v rozpočtu nejsou obsaženy nefinanční náklady (např. odpisy),
které samozřejmě jsou v účetnictví.

Bohužel díky problémům na MŠMT nebyly ani v loňském roce (už druhý rok po sobě) vůbec vypsány programy
na invesƟční  dotace a  ČASQ tak neměla  možnost k  již  dříve pořízenému majetku (auta,  nafukovací  kurty,
nahrávací stroje) přidat další.

Přílohami číslo 1 a 2 této zprávy jsou rozvaha k 31.12.2018 a výsledovka za rok 2018. Účetním výsledkem
hospodaření ČASQ za rok 2018 je ztráta ve výši 165 Ɵs. Kč. 
Přehled stavu bankovních účtů
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účet číslo účtu stav k 1.1.2018 stav k 31.12.2018 stav k 30.5.2019
KB hlavní (Kč) 107-2923330277/0100 1 699 521,56 2 288 366,25 3 351 489,85 
KB ČOV (Kč) 107-7628380207/0100 -65,18 39,98 0,00
KB kauce (Kč) 115-1094580257/0100 290 080 290 068 259 876
GE (Kč) 155062337/0600 9 246,96 6 904,02 6 120,81
KB (€) 107-2923600257/0100 32 117,31 13 796,60 107 326,73
Celkem (Kč) 1 998 783,34 2 585 378,25 3 617 486,66
Celkem (€) 32 117,31 13 796,60 107 326,73
Squash CZ (Kč) 27-1581100257/0100 15 681,05 150 597,56 8 054,69

Aktualizovaný přehled pohledávek za kluby bude k dispozici na valné hromadě 15. června 2019.

2. Daňové přiznání za rok 2018

Daňové přiznání ČASQ k dani z příjmů právnických osob za rok 2018 bylo sestaveno daňovou poradkyní Mgr.
Andreou Pelákovou a podáno dne 29.5.2019. Jeho výsledkem je daň ve výši 0 Kč. 

3. Návrh rozpočtu pro rok 2019

Návrh rozpočtu pro rok 2019 opět navazuje na rozpočet let předchozích. Při jeho sestavování jsme se snažili
zajisƟt pokračování rozvojových programů, které byly spuštěny v minulých letech a které se osvědčily.

Rozpočet počítá s plánovanými výdaji ve výši cca 10 mil. Kč a příjmy v podobné výši. OproƟ loňskému roku se
tak jedná o navýšení celkového objemu rozpočtu o cca 1 mil. Kč, což je určitě poziƟvní zpráva. Je to způsobeno
částečně navýšením objemu prostředků v programu MŠMT Organizace sportu, které bylo o něco vyšší, než
snížení objemu v programech Reprezentace a Talent. Celkový objem v těchto třech základních programech se
tak mírně navýšil. Celkový objem prostředků od MŠMT se pak navýšil zejména díky tomu, že jsme získali dotaci
na pořádání významných akcí – Czech junior open a Mistrovství Evropy juniorů. Objem získaných prostředků z
HMP se po výměně vedení  magistrátu po volbách na podzim 2018 u většiny  projektů snížil,  což bylo  jen
částečně kompenzováno grantem na MEJ. 

Navýšený  rozpočet  tak  umožní  ČASQ  pokračovat  ve  všech  programech  podpory  hráčů  (dospělí,  junioři),
trenérů, klubů pracujících s mládeží, pořadatelů akcí. MŠMT v letošním roce po dvou letech vypsalo invesƟční
program pro  sportovní  svazy.  Bohužel  součásơ jeho  podmínek  je  nově  spoluúčast  ve  výši  20  %.  ČASQ  v
současné době připravuje žádost v tomto programu a v rozpočtu vyčlenilo částku na úhradu této povinné
spoluúčasƟ. Cílem pro hospodaření roku 2019 je kromě zabezpečení veškerých akƟvit a programů ČASQ ještě i
ušetřit prostředky pro rok 2020, kdy bychom rádi prezentovali squash v rámci chystaných Olympijských parků v
Brně a Ostravě v průběhu letních Olympijských her v Tokiu. 

4. Hospodaření roku 2019

Hospodaření roku 2019 probíhá zaơm podle předpokladů a podle plánovaného návrhu rozpočtu. Jeho čerpání
za období leden – květen 2019 je přílohou č. 4 této zprávy. Finanční situace ČASQ je stabilizovaná, o čemž
vypovídá i stav peněžních prostředků na účtech (viz. Tabulka), který je výrazně vyšší, než ve stejném období
minulého roku.
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Na valné hromadě 15. června 2019 bude k dispozici i aktuální výsledek hospodaření za období leden - květen
2019. 

5. Hospodaření SQUASH CZ, spol. s r.o.

AkƟvity  dceřinné  společnosƟ ČASQ  SQUASH  CZ,  spol.  s  r.o.  jsou  utlumeny  vzhledem  k tomu,  že  jednatel
společnosƟ Ing. Tomáš Cvikl nedisponuje účetnictvím společnosƟ za uplynulé roky (do roku 2014) a jedinou
pravidelnou akƟvitou společnosƟ je provoz telefonů a internetového připojení, které využívá sekretariát ČASQ.

V roce 2016 byl spuštěn proces likvidace společnosƟ. Likvidátorem společnosƟ je její jednatel a likvidace je
koordinována  daňovou poradkyní Mgr. Andreou Pelákovou. Bohužel překážkou likvidace společnosƟ dlouho
bylo předchozím jednatelem neodevzdané daňové přiznání za rok 2014, díky čemuž Finanční úřad likvidaci
nepovoloval. V loňském roce došlo k uplynuơ některých důležitých lhůt, díky čemuž bude možné v procesu
likvidace učinit další postupné kroky vedoucí k likvidaci společnosƟ. 

Hospodaření SQUASH CZ, spol. s r.o. za rok 2018 skončilo ziskem ve výši 2 Ɵs. Kč. Daňové přiznání za SQUASH
CZ, spol. s r.o. bylo podáno daňovou poradkyní Mgr. Andreou Pelákovou 29.5.2019. Jeho výsledkem je daň ve
výši 0 Kč. 

Dne 30.5.2019

Zpracovali: Ing. Tomáš Cvikl a Ing. Tomáš Fořter
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1 x příslušnému fin. orgánu

Česká asociace squashe o.s.
Zátopkova 100/2
Praha 6
169 00( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2018

Účetní jednotka doručí:

48132217

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 104327

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 444 444A. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkem 249 249A. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -366 -589A. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 4 6123 806
7Zásoby celkem 171B. I.
8Pohledávky celkem 548 1 278B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 2 820 2 940B. III.
10Jiná aktiva celkem 267 394B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 4 7164 133

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 1 7841 949

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 1 949 1 784A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 2 9322 184
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 1 032 1 127B. III.
19Jiná pasiva celkem 1 152 1 805B. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 4 7164 133

o.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 17.05.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

48132217

Česká asociace squashe o.s.
Zátopkova 100/2
Praha 6
169 00

Název a sídlo účetní jednotky

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2018

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 20011 3442 11 544A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 4A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 2296 229A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných
položek

2247 224A. VI.

Poskytnuté příspěvky 3588 358A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 12 35512 155 20010Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 6 11112 6 111B. I.

Přijaté příspěvky 1 25413 1 254B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 2004 33214 4 532B. III.

Ostatní výnosy 29315 293B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 12 19011 990 20017Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -165-165C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění -165-165D. 19ř. 18 - ř. 9

o.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 17.05.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Rozpočet ČASQ pro rok 2019
Popis položky

1.1 Dotace MŠMT Program Repre 1983,6
1.2 Dotace MŠMT Program Talent 1376,1
1.4 Dotace MŠMT Program Organizace sportu 2768,58
1.5 Dotace MŠMT Program Významné sportovní akce – MEJ 500,0 500
1.6 Dotace MŠMT Program Významné sportovní akce – Czech JO 657,0 657
1.7 Dotace MŠMT - invesƟce 0,0 0,0 0
1. Dotace CELKEM 0,0

2.1 Členské příspěvky
2.2 Sponzorské dary - ASB, OTEC, Harfa, BMMCR 245,0 245,0

2.3.1 Praha grant Czech junior open 200,0 200,0
2.3.2 Praha grant MČRJ 150,0 150,0
2.3.3 Praha grant MR 50,0 50,0
2.3.4 Praha grant PSA Prague open 100,0 100,0
2.3.5 Praha 10 grant Czech junior open 50,0 50,0
2.3.6 Praha 10 grant MEJ 300,0 300,0
2.3.7 Praha grant MEJ 415,0 415,0
2.4 ČUS sportuj s námi 8,0 8,0
2.5 výnosy pronájmy auto + prodej auto 58,0 58,0
2.6 Praha 11 grant CJO, MR, MRJ 59,0 59,0
2 Výnosy ostatní 0,0

3.1 Odměny členům Výkonného výboru ČASQ za rok 2018 0,0 0,0

3.2 20,0 -20,0
3.3 Odměny členů Soutěžní komise ČASQ za sezónu 2018/2019 50,0 -50,0

3.4 10,0 -10,0
3 Odměny členům orgánů 0,0 80,0 -80,0

4.1.1 8 x Kategorie A - MUŽI 80,0 -80,0
4.1.2 8 x Kategorie A - ŽENY 80,0 -80,0
4.1.3 8 x Kategorie JA 40,0 -40,0
4.1.4 8 x Kategorie JB 24,0 -24,0
4.1 Soutěže jednotlivců 224,0 -224,0

4.2.1 Extraliga M 70,0 -70,0
4.2.2 Extraliga Ž 33,0 -33,0
4.2 Soutěže družstev 103,0 -103,0

4.3.1 MČR M, Ž a Masters se skleněným kurtem 588,0 -588,0
4.3.2 MČR U11-19 132,0 -132,0
4.3.3 MČR U23 10,0 -10,0
4.3.4 MČR Junioři družstva 10,0 -10,0
4.3 MČR 740,0 -740,0

4.4.1 Play off 20,0 -20,0
4.4 Play off 20,0 -20,0

4.5.1 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 600,0 -600,0
4.5 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 600,0 -600,0

4.6.1 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 120,0 -120,0
4.6 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 120,0 -120,0

4.7.1 Rozhodči a delegáƟ na soutěžích á 1500,- Kč/den 200,0 -200,0
4.7 Rozhodči a delegáƟ na soutěžích á 1500,- Kč/den 200,0 -200,0
4.8 Plošné dotace 225,0 -225,0
4.9 Výkonnostní dotace 450,0 -450,0
4 Tuzemské soutěže 0,0

5.1 Zahraniční juniorské turnaje (dotace a odměny za umístění) 200,0 -200,0
5.1.1 Zahraniční juniorské turnaje (náklady na trenéry - ubytování, jídlo, cesta) 150,0 -150,0
5.1.2 Odměna trenérům za výjezdy ESF 50,0 -50,0
5.1.3 Přátelský turnaj U11/13 30,0 -30,0
5.2 ME družstev – Birmingham (vč. odměn pro hráče a realizační tým) 380,0 -380,0
5.3 ME jednotlivci – Bukurešť (včetně odměn pro hráče) 100,0 -100,0
5.4 ME U15/17 – Eindhoven (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 230,0 -230,0
5.5 ME U19 – Praha (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 506,0 -506,0
5.6 MSJ Malajsie – jednotlivci 100,0 -100,0
5.7 Czech junior open 158,0 158,0
5.8 Czech masters open 20,0 20,0
5.9 Další soutěže (ME klubů, MS družstva muži) 60,0 -60,0
5 Mezinárodní soutěže 178,0

6.1 Školení trenérů - domácí kurzy 0,0 0,0
6.2 Trenérské workshopy - zahraniční lektoři 30,0 -30,0

6.2.1 Trenérské workshopy - LSCM (2x ročně) 30,0 -30,0

Položka 
číslo

Výnosy 
[Ɵs.Kč]

Náklady 
[Ɵs.Kč]

Celkem 
[Ɵs.Kč]

1 983,6
1 376,1
2 768,6

7 285,3 7 285,3

1 100,0 1 100,0

2 735,0 2 735,0

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnosơ v komisi členům Soutěžní 
komise ČASQ

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnosơ v komisi členům Revizní  
komise ČASQ

2 682,0 -2 682,0

1 806,0 -1 628,0



6.2.2 Systém podpory regionálních trenérů - rozvojový program 0,0 0,0
6.3 Školení rozhodčich 0,0 0,0
6.4 Příprava reprezentace - kempy, přátelská utkání, sparring 150,0 -150,0
6.5 Systém podpory trenérů LSCM 600,0 -600,0
6.6 Odměna reprezentační trenéři juniorů 480,0 -480,0
6.7 Odměna metodik 240,0 -240,0
6.8 Licence metodického soŌwaru 50,0 -50,0
6.9 Dotace členská základna 130,0 -130,0

6.10 Akce s nafukovacím kurtem 50,0 -50,0
6 Metodika 0,0

7.1 Web a facebook ČASQ - novinky 72,0 -72,0
7.2 Spoluprace - mediální služby (Jiří Uhlíř) 150,0 -150,0
7.3. Spolupráce se squashcentry 25,0 -25,0
7.4 Medialni a markeƟngova strategie 20,0 -20,0
7.5 Spolupráce  Irena Vanišová - fotografie 10,0 -10,0
7.6 Sociální média – rozvoj 50,0 -50,0
7.7 Coach 73,0 -73,0
7 MarkeƟng a média 0,0 400,0 -400,0

8.2 Služby sekretariát (Fořter, Feřteková, MuƟna) 900,0 -900,0
8 Mzdové náklady 0,0 900,0 -900,0

9.1 Spotřeba (PHM, spotřební materiál) 20,0 -20,0
9.2 Opravy a servisní prohlídky 60,0 -60,0
9.3 Dalniční známk, STK 10,0 -10,0
9 Náklady AUTA 0,0 90,0 -90,0

10.1 Vybavení kanceláře 10,0 -10,0
10.2 Spotřeba kanceláře 10,0 -10,0
10 Náklady kanceláře 0,0 20,0 -20,0

11.1 IT-nový soŌware 50,0 -50,0
11.2 Účetnictví (účetní, účetní soŌware, daňový poradce) 150,0 -150,0
11.3 Správa Webu 65,0 -65,0
11.4 Doména, Email 5,0 -5,0
11.5 Bankovní poplatky 30,0 -30,0
11.6 Právní služby 100,0 -100,0
11.7 Telefon 20,0 -20,0
11.8 Pošta 5,0 -5,0

11.10 Ostatní 100,0 -100,0
11 Ostatní služby 0,0 525,0 -525,0

12.1 Auto 30,0 -30,0
12.3 Odpovědnost 40,0 -40,0
12.4. Cestovní 10,0 -10,0

12 Pojištění 0,0 80,0 -80,0

13.1 ESF (roční členství + valná hromada + různé) 75,0 -75,0
13.2 WSF (roční členství + valná hromada + různé) 120,0 -120,0
13.3 PSA turnaje 160,0 -160,0
13.4 PSA licence 80,0 -80,0
13.5 PSA nový systém odměn za umístění 250,0 -250,0
13 Zahraniční organizace 0,0 685,0 -685,0

14.1 Valná hromada ČASQ 10,0 -10,0
14 Jiné 0,0 10,0 -10,0

16.1 spoluúčast – invesƟce MŠMT 400,0 -400,0
16.2 medaile ČASQ 180,0 -180,0
16.3 míčky Dunlop 60,0 -60,0
16.4 fyzio vybavení 10,0 -10,0
16.5 nákup a poƟsk reprezentačního oblečení 80,0 -80,0
16 Pořízení majetku 0,0 730,0 -730,0

17.1 Rezerva Soutěže 40,0 -40,0
17.2 Rezerva Vrcholového sportu 80,0 -80,0
17.3 Rezerva Metodika 40,0 -40,0
17.4 Rezerva MarkeƟng 40,0 -40,0
17.5 Rezerva Provoz 40,0 -40,0
17.6 Rezerva hráči - fond 100,0 -100,0
17 Rezerva 0,0 340,0 -340,0

Výnosy Náklady Celkem
Hospodářský výsledek 90,3

1 760,0 -1 760,0

10 198,3 10 108,0



Čerpání rozpočtu ČASQ 2019 k 31.5.2019
Popis položky

1.1 Dotace MŠMT Program Repre 1983,6
1.2 Dotace MŠMT Program Talent 1376,1
1.4 Dotace MŠMT Program Organizace sportu 2768,58
1.5 Dotace MŠMT Program Významné sportovní akce – MEJ 500,0 500
1.6 Dotace MŠMT Program Významné sportovní akce – Czech JO 657,0 657
1.7 Dotace MŠMT - invesƟce 0,0 0,0 0
1. Dotace CELKEM 0,0 0,0

2.1 Členské příspěvky
2.2 Sponzorské dary - ASB, OTEC, Harfa, BMMCR 245,0 245,0

2.3.1 Praha grant Czech junior open 200,0 200,0
2.3.2 Praha grant MČRJ 150,0 150,0
2.3.3 Praha grant MR 50,0 50,0
2.3.4 Praha grant PSA Prague open 100,0 100,0
2.3.5 Praha 10 grant Czech junior open 50,0 50,0
2.3.6 Praha 10 grant MEJ 300,0 300,0
2.3.7 Praha grant MEJ 415,0 415,0
2.4 ČUS sportuj s námi 8,0 8,0
2.5 výnosy pronájmy auto + prodej auto 58,0 58,0
2.6 Praha 11 grant CJO, MR, MRJ 59,0 59,0
2 Výnosy ostatní 0,0 0,0

3.1 Odměny členům Výkonného výboru ČASQ za rok 2018 0,0 0,0

3.2 20,0 -20,0
3.3 Odměny členů Soutěžní komise ČASQ za sezónu 2018/2019 50,0 -50,0

3.4 10,0 -10,0
3 Odměny členům orgánů 0,0 80,0 -80,0 0,0

4.1.1 8 x Kategorie A - MUŽI 80,0 -80,0 30,0
4.1.2 8 x Kategorie A - ŽENY 80,0 -80,0 20,0
4.1.3 8 x Kategorie JA 40,0 -40,0 15,0
4.1.4 8 x Kategorie JB 24,0 -24,0 6,0
4.1 Soutěže jednotlivců 224,0 -224,0

4.2.1 Extraliga M 70,0 -70,0
4.2.2 Extraliga Ž 33,0 -33,0
4.2 Soutěže družstev 103,0 -103,0

4.3.1 MČR M, Ž a Masters se skleněným kurtem 588,0 -588,0 354,0
4.3.2 MČR U11-19 132,0 -132,0 126,0
4.3.3 MČR U23 10,0 -10,0
4.3.4 MČR Junioři družstva 10,0 -10,0
4.3 MČR 740,0 -740,0

4.4.1 Play off 20,0 -20,0
4.4 Play off 20,0 -20,0

4.5.1 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 600,0 -600,0 199,0
4.5 Příspěvky za úmístění na žebříčku M (1.- 6.) a Ž (1.-4.) 600,0 -600,0

4.6.1 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 120,0 -120,0 31,0
4.6 Příspěvky pro kategorii U23 (3 ženy, 3 muži) 120,0 -120,0

4.7.1 Rozhodči a delegáƟ na soutěžích á 1500,- Kč/den 200,0 -200,0 71,0
4.7 Rozhodči a delegáƟ na soutěžích á 1500,- Kč/den 200,0 -200,0
4.8 Plošné dotace 225,0 -225,0
4.9 Výkonnostní dotace 450,0 -450,0 118,0
4 Tuzemské soutěže 0,0 970,0

5.1 Zahraniční juniorské turnaje (dotace a odměny za umístění) 200,0 -200,0
5.1.1 Zahraniční juniorské turnaje (náklady na trenéry - ubytování, jídlo, cesta) 150,0 -150,0 47,0
5.1.2 Odměna trenérům za výjezdy ESF 50,0 -50,0 28,0
5.1.3 Přátelský turnaj U11/13 30,0 -30,0
5.2 ME družstev – Birmingham (vč. odměn pro hráče a realizační tým) 380,0 -380,0 330,0
5.3 ME jednotlivci – Bukurešť (včetně odměn pro hráče) 100,0 -100,0
5.4 ME U15/17 – Eindhoven (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 230,0 -230,0 171,0
5.5 ME U19 – Praha (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 506,0 -506,0 506,0
5.6 MSJ Malajsie – jednotlivci 100,0 -100,0
5.7 Czech junior open 158,0 158,0 158,0
5.8 Czech masters open 20,0 20,0 13,0
5.9 Další soutěže (ME klubů, MS družstva muži) 60,0 -60,0
5 Mezinárodní soutěže 178,0

6.1 Školení trenérů - domácí kurzy 0,0 0,0
6.2 Trenérské workshopy - zahraniční lektoři 30,0 -30,0 5,0

6.2.1 Trenérské workshopy - LSCM (2x ročně) 30,0 -30,0

Položka 
číslo

Výnosy 
[Ɵs.Kč]

Náklady 
[Ɵs.Kč]

Celkem 
[Ɵs.Kč]

Čerpání 
[Ɵs.Kč]

1 983,6
1 376,1
2 768,6

7 285,3 7 285,3

1 100,0 1 100,0

2 735,0 2 735,0

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnosơ v komisi členům Soutěžní 
komise ČASQ

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnosơ v komisi členům Revizní  
komise ČASQ

2 682,0 -2 682,0

1 806,0 -1 628,0 1 253,0



6.2.2 Systém podpory regionálních trenérů - rozvojový program 0,0 0,0
6.3 Školení rozhodčich 0,0 0,0
6.4 Příprava reprezentace - kempy, přátelská utkání, sparring 150,0 -150,0 11,0
6.5 Systém podpory trenérů LSCM 600,0 -600,0 158,0
6.6 Odměna reprezentační trenéři juniorů 480,0 -480,0 180,0
6.7 Odměna metodik 240,0 -240,0 80,0
6.8 Licence metodického soŌwaru 50,0 -50,0
6.9 Dotace členská základna 130,0 -130,0

6.10 Akce s nafukovacím kurtem 50,0 -50,0
6 Metodika 0,0 434,0

7.1 Web a facebook ČASQ - novinky 72,0 -72,0 24,0
7.2 Spoluprace - mediální služby (Jiří Uhlíř) 150,0 -150,0 26,0
7.3. Spolupráce se squashcentry 25,0 -25,0
7.4 Medialni a markeƟngova strategie 20,0 -20,0
7.5 Spolupráce  Irena Vanišová - fotografie 10,0 -10,0
7.6 Sociální média – rozvoj 50,0 -50,0
7.7 Coach 73,0 -73,0 18,0
7 MarkeƟng a média 0,0 400,0 -400,0 68,0

8.2 Služby sekretariát (Fořter, Feřteková, MuƟna) 900,0 -900,0 176,0
8 Mzdové náklady 0,0 900,0 -900,0 176,0

9.1 Spotřeba (PHM, spotřební materiál) 20,0 -20,0
9.2 Opravy a servisní prohlídky 60,0 -60,0
9.3 Dalniční známk, STK 10,0 -10,0
9 Náklady AUTA 0,0 90,0 -90,0 0,0

10.1 Vybavení kanceláře 10,0 -10,0 1,0
10.2 Spotřeba kanceláře 10,0 -10,0
10 Náklady kanceláře 0,0 20,0 -20,0 1,0

11.1 IT-nový soŌware 50,0 -50,0
11.2 Účetnictví (účetní, účetní soŌware, daňový poradce) 150,0 -150,0 33,0
11.3 Správa Webu 65,0 -65,0 27,0
11.4 Doména, Email 5,0 -5,0 2,0
11.5 Bankovní poplatky 30,0 -30,0
11.6 Právní služby 100,0 -100,0
11.7 Telefon 20,0 -20,0
11.8 Pošta 5,0 -5,0

11.10 Ostatní 100,0 -100,0 22,0
11 Ostatní služby 0,0 525,0 -525,0 84,0

12.1 Auto 30,0 -30,0
12.3 Odpovědnost 40,0 -40,0 16,0
12.4. Cestovní 10,0 -10,0

12 Pojištění 0,0 80,0 -80,0 16,0

13.1 ESF (roční členství + valná hromada + různé) 75,0 -75,0 21,0
13.2 WSF (roční členství + valná hromada + různé) 120,0 -120,0
13.3 PSA turnaje 160,0 -160,0
13.4 PSA licence 80,0 -80,0 20,0
13.5 PSA nový systém odměn za umístění 250,0 -250,0 32,0
13 Zahraniční organizace 0,0 685,0 -685,0 73,0

73
14.1 Valná hromada ČASQ 10,0 -10,0
14 Jiné 0,0 10,0 -10,0 0,0

16.1 spoluúčast – invesƟce MŠMT 400,0 -400,0
16.2 medaile ČASQ 180,0 -180,0
16.3 míčky Dunlop 60,0 -60,0
16.4 fyzio vybavení 10,0 -10,0
16.5 nákup a poƟsk reprezentačního oblečení 80,0 -80,0 26,0
16 Pořízení majetku 0,0 730,0 -730,0 26,0

17.1 Rezerva Soutěže 40,0 -40,0
17.2 Rezerva Vrcholového sportu 80,0 -80,0
17.3 Rezerva Metodika 40,0 -40,0
17.4 Rezerva MarkeƟng 40,0 -40,0
17.5 Rezerva Provoz 40,0 -40,0
17.6 Rezerva hráči - fond 100,0 -100,0
17 Rezerva 0,0 340,0 -340,0 0,0

Výnosy Náklady Celkem
Hospodářský výsledek 90,3

1 760,0 -1 760,0

10 198,3 10 108,0 3 101,0


